PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015
г. Енисейск
№ 31-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 14.10.2013 № 1130-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений района, учредителем которых является администрация Енисейского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 27.3, 29 Устава Енисейского района, Решением Енисейского районного Совета депутатов от 28.06.2011 г. № 12-155р «О применении новых систем оплаты труда на территории Енисейского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в постановление администрации района от 14.10.2013 № 1130-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений района, учредителем которых является администрация Енисейского района Красноярского края» (далее- Примерное положение)  следующие изменения:

        в приложении №2 к Примерному положению:

        - раздел: « - ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого  уровня» изложить в следующей редакции:
«- ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого  уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный оклад, руб.

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела, начальник  юридического отдела
	5762,0

      - раздел «Должности, не вошедшие в профессиональные квалификационные группы» дополнить строкой следующего содержания:

	начальник  экономического отдела
	5762,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.12.2014 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района                                                        И.А. Михайлов